
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kvalifikační dokumentaciib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

+LVDCY11NOX5I+!
 KUCBX00MNW4H 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

Dne 21.03.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.03.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

Váš kraj organizoval soutěž s názvem „Modernizace Letiště České Budějovice, 2. etapa – úsporná varianta – II. fáze“. 
V souvislosti s touto zakázkou a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto 
žádáme o poskytnutí kopií níže uvedených dokumentů a informací: 

a) Obchodní firmu uchazeče, který vznesl otázky v rámci dodatečných informací č. 10 ke kvalifikační dokumentaci. 

b) Obchodní firmu uchazeče, který vznesl otázky v rámci dodatečných informací č. 1, 6, 8 a 9 ke kvalifikační dokumentaci. 

c) Obchodní firmu uchazeče, který vznesl otázku č. 3 v rámci dodatečných informací č. 3 k zadávací dokumentaci. 

d) Obchodní firmu uchazeče, který vznesl otázku č. 1 v rámci dodatečných informací č. 8 k zadávací dokumentaci. 

K výše uvedené žádosti Vám sd ělujeme následující:  

ad a)  Dodatečné informace č. 10 ke kvalifikační dokumentaci vznesla firma Metrostav a.s., dne 20. 7. 2015; 

ad b) Dodatečné informace č. 1 ke kvalifikační dokumentaci vznesla firma VCES a.s., dne 15. 5. 2015; 

Dodatečné informace č. 6 ke kvalifikační dokumentaci vznesla firma VCES a.s., dne 30. 6. 2015;            

Dodatečné informace č. 8 ke kvalifikační dokumentaci vznesla firma Metrostav a.s., dne 13. 7. 2015; 

Dodatečné informace č. 9 ke kvalifikační dokumentaci vznesla firma MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE 

Česká republika, a.s., dne 20. 7. 2015 

ad c)  Dodatečné informace č. 3, otázka č. 3 k zadávací dokumentaci vznesla firma Skanska a.s., dne 25. 7. 2016; 

ad d)  Dodatečné informace č. 8, otázka č. 1 k zadávací dokumentaci vznesla firma Skanska a.s., dne 31. 8. 2016. 

Všechny dokumenty související s výše uvedenými informacemi Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí Odboru kancelář hejtmana  

- podepsáno elektronicky –  

 

číslo jednací: KUJCK 42746/2017 
spisový znak: KHEJ 38568/2017/kakr/3 

 datum: 30.03.2017  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

Stránka 2 
 

* 14x příloha: 9_dotazy_VCES_15.5.2015.pdf   10_dotazy a odpovědi.pdf 
31_dotazy_VCES_30.6.2015.pdf  32_dotazy a odpovědi č. 6.pdf 
38_dotazy_METROSTAV_13.7.2015.pdf  39_dotazy a odpovědi č. 8.pdf 
42_dotazy_MOTA_ENGIL_20.7.2015.pdf 43_dotazy a odpovědi č. 9.pdf 
45_dotazy_METROSTAV_20.7.2015.pdf  46_dotazy a odpovědi č. 10.pdf 
200_dotazy_Skanska_25_7.pdf   202_dodatečné informace č. 3.pdf 
238_dotazy_Skanska_31_8.pdf   241_dodatečné informace č. 8.pdf 
























































































